

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - méněpráce

Stavba: Stavební úpravy bytu č.7, Dobrovského 2 (4.np), Nový Jičín  
Objekt:

### 032-A-1 - 01 SO 01 - Stavební úpravy

KSO: 803 52  
Místo: parc.č. 23/1, k.ú. Nový Jičín-Město

CC-CZ:  
Datum: 09.09.2019

Zadavatel:  
Město Nový Jičín, Masarykovo nám.1

IČ: 00298216  
DIČ: CZ00298216

Uchazeč:  
VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

IČ: 27833062  
DIČ: CZ27833062

Projektant:  
XXXXX

IČ: 18978410  
DIČ:

Zpracovatel:  
XXXXX

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH 70 419,05**

DPH	základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
		0,00	21,00%	0,00
	snížená	70 419,05	15,00%	10 562,86

**Cena s DPH v CZK 80 981,91**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytu č.7, Dobrovského 2 (4.np), Nový Jičín

Objekt:

**032-A-1 - 01 SO 01 - Stavební úpravy**

Místo:

parc.č. 23/1, k.ú. Nový Jičín-Město

Datum:

09.09.2019

Zadavatel:

Město Nový Jičín, Masarykovo nám.1

Projektant:

XXXXX

Uchazeč:

VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

XXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**70 419,05**

HSV - Práce a dodávky HSV	15 320,49
3 - Svislé a kompletní konstrukce	15 320,49
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	55 098,56
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	55 098,56
771 - Podlahy z dlaždic	0,00
775 - Podlahy skládané	0,00
776 - Podlahy povlakové	0,00
781 - Dokončovací práce - obklady	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	0,00
787 - Dokončovací práce - zasklívání	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00
21-M - Elektromontáže	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytu č.7, Dobrovského 2 (4.np), Nový Jičín

Objekt:

**032-A-1 - 01 SO 01 - Stavební úpravy**

Místo:

parc.č. 23/1, k.ú. Nový Jičín-Město

Datum:

09.09.2019

Zadavatel:

Město Nový Jičín, Masarykovo nám.1

Projektant:

XXXXX

Uchazeč:

VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

XXXXX

P Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>70 419,05</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				70 419,05	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				15 320,49	
13	K	632441111	Potěr anhydritový samonivelační tl do 20 mm ze suchých směsí	m2	42,120	343,00	14 447,16	CS ÚRS 2016 01
	VV		"plovoucí podlahy + ker. dlažba=" plov+kd		55,120			
27	K	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídél pl do 1 m2	m2	0,936	166,00	155,38	CS ÚRS 2016 01
	VV		"405=" 0,6*0,78*2		0,936			
28	K	968062375	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídél pl do 2 m2	m2	3,488	111,00	387,17	CS ÚRS 2016 01
	VV		"406, 407=" 2*(1,07*1,63)		3,488			
29	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídél pl do 4 m2	m2	3,651	90,60	330,78	CS ÚRS 2016 01
	VV		"408=" 2,24*1,63		3,651			
D	766		Konstrukce truhlářské				55 098,56	
75	K	766621412	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otočných výšky do 2,5 m s rámem do zdíva	m2	7,302	578,00	4 220,56	CS ÚRS 2016 01
	VV		"O2 1120/1630 mm=" 4*(1,12*1,63)		7,302			
76	M	6113-032-2	O2 okno dřevěné 4kř O+OS+O+OS 112 x 163 cm, barva bílá	kus	4,000	10 700,00	42 800,00	
	VV		"O2=" 4		4,000			
77	K	766621642	Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 otočných do zdíva	kus	2,000	569,00	1 138,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"o1 600/780 mm=" 2		2,000			
78	M	6113-032-1	O1 okno dřevěné jednokřídlové otvíravé a sklápěcí 60 x 78 cm, barva bílá	kus	2,000	3 470,00	6 940,00	
	VV		"O1=" 2		2,000			
	VV		so2*1,05		34,923			

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - vícepráce

Stavba: Stavební úpravy bytu č.7, Dobrovského 2 (4.np), Nový Jičín  
Objekt:

### 032-A-1 - 01 SO 01 - Stavební úpravy

KSO: 803 52  
Místo: parc.č. 23/1, k.ú. Nový Jičín-Město

CC-CZ:  
Datum: 09.09.2019

Zadavatel:  
Město Nový Jičín, Masarykovo nám.1

IČ: 00298216  
DIČ: CZ00298216

Uchazeč:  
VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

IČ: 27833062  
DIČ: CZ27833062

Projektant:  
XXXXX

IČ: 18978410  
DIČ:

Zpracovatel:  
XXXXX

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH** **29 738,00**

DPH	základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
		0,00	21,00%	0,00
	snížená	29 738,00	15,00%	4 460,70

**Cena s DPH** **v CZK** **34 198,70**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy bytu č.7, Dobrovského 2 (4.np), Nový Jičín  
Objekt: **032-A-1 - 01 SO 01 - Stavební úpravy**  
Místo: parc.č. 23/1, k.ú. Nový Jičín-Město Datum: 09.09.2019  
Zadavatel: Město Nový Jičín, Masarykovo nám.1 Projektant: XXXXX  
Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o. Zpracovatel: XXXXX

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>29 738,00</b>
---------------------------------	------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	27 378,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
771 - Podlahy z dlaždic	0,00
775 - Podlahy skládané	27 378,00
776 - Podlahy povlakové	0,00
781 - Dokončovací práce - obklady	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	0,00
787 - Dokončovací práce - zasklívání	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00
21-M - Elektromontáže	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	2 360,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytu č.7, Dobrovského 2 (4.np), Nový Jičín

Objekt:

**032-A-1 - 01 SO 01 - Stavební úpravy**

Místo:

parc.č. 23/1, k.ú. Nový Jičín-Město

Datum:

09.09.2019

Zadavatel:

Město Nový Jičín, Masarykovo nám.1

Projektant:

XXXXX

Uchazeč:

VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

XXXXX

P Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>29 738,00</b>	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				29 738,00	
D		775	Podlahy skládané				27 378,00	
1	K	ATYP	srovnání dřevěné podlahy + položení OSB desek tl.15mm+broušení	m2	42,120	650,00	27 378,00	CS ÚRS 2016 01
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				2 360,00	
177	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba klempíř	hod	10,000	236,00	2 360,00	CS ÚRS 2016 01